
HOT COFFEE
Rio Coffee of Today

One More Rio Coffee

Speciality Coffee

American

Cafe Latte

ICED COFFEE
Rio Coffee of Today

American

Cafe Latte

Espresso ice & Milk

BULLET PROOF BUTTER COFFEE 
Silicon Valley Butter Coffee 

Premium Butter Coffee

RIO MEMBERSHIP
Lifetime Rio Ownership Card 

本日の RIO コーヒー（ホット）

お替りコーヒー

稀少高級豆シングルオリジンコーヒー

アメリカン

カフェ・ラテ

本日の RIO コーヒー ( アイス )

アメリカン

カフェ・ラテ

氷エスプレッソとミルク

シリコンバレー式最強のバターコーヒー

スペシャリティー最強のバターコーヒー

RIO 永年オーナー会員カード

580

220

1980

640

680

610

650

690

710

650

2400

9980

人気 No.1： 厳選したコーヒー豆を提供

タンブラー , カップ持参の方限定

数量限定：希少高級豆をお好みの抽出法で

コーヒーの苦味が好きな人にオススメ！

ミルクを混ぜた飲みやすいコーヒー

全メニュー溶けても薄まないコーヒーアイス使用

本日の RIO コーヒーはスーパーサイズでご提供

集中力 / 仕事のパフォーマンス上げたい方にオススメ
Recommend

人気 No.1： 厳選したコーヒー豆を提供

眠気を醒まします。ランチ後にオススメ！

ミルクを混ぜた飲みやすいコーヒー

数量限定：当店カフェイン含有量 No.1

バターコーヒーを希少高級コーヒー豆で提供

カード提示でドリンクお替り１杯無料 * 当日中に限る
For Repeater

Recommend

Recommend


